
Zastrzeżenia GPSR , Bezpieczeństwo produktu

Sklep www.pulsarplanet.pl Maria Bartkowiak, witryna www.pulsarminerals.com jest to sklep 
internetowy zajmujący się sprzedażą przedmiotów kolekcjonerskich takich jak kamienie, kryształy ,
meteoryty , skamieniałości, produkty surowe lub obrobione w różny sposób np. polerowane, 
szlifowane. 
Sprzedaż produktów następuje zarówno do konsumentów jak również zarejestrowanych firm. 
Produkty przez nas sprzedawane są tylko i wyłącznie przedmiotami kolekcjonerskimi, mają 
charakter kolekcjonerski i nie należy ich stosować do jakiegokolwiek użytku, służą jedynie do 
ozdoby i kolekcji.

Bezpieczeństwo produktu i ostrzeżenia

Kamienie, minerały , kryształy , wyroby z kamienia i inne produkty z naszego sklepu , nie nadają 
się do spożycia , są to tylko i wyłącznie przedmioty kolekcjonerskie, ozdobne, do ekspozycji , 
kolekcjonowania.
Dotyczy to wszystkich naszych produktów. Zabronione są próby ich połykania, wdychania, 
aspirowania, jakiegokolwiek kontaktu z ciałem, organizmem, również zabrania się poddawania ich 
jakimkolwiek reakcjom chemicznym lub fizycznym. 
Z uwagi na małe elementy lub możliwą kruchość jest ryzyko udławienia. 
Nasze produkty są nie odpowiednie dla dzieci, osób poniżej 18 roku życia.
Minerały, meteoryty, skamieniałości , kamienie i inne produkty w każdej postaci należy  
przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. 
Kamienie , kryształy meteoryty, skamieniałości i inne nasze produkty mogą być ostre, szorstkie, 
mogą mieć pęknięcia i ostre krawędzie lub punkty. Istnieje ryzyko przecięcia lub wniknięcia 
odłamków w skórę, zaleca się  brak bezpośredniego kontaktu z przedmiotami, czyli np. noszenie 
rękawic ochronnych podczas dotykania.

Alergie i możliwe reakcje alergiczne
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznych należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.
Kamienie, meteoryty , skamieniałości i produkty je zawierające ,zawierają różne pierwiastki są one 
składnikami ich wzoru chemicznego.
Niektóre odmiany z produktów mogą zawierać metale ciężkie i inne związki, które mogą być 
szkodliwe dla zdrowia ludzkiego. 

Ochrona praw autorskich
Nasze produkty , wszystkie dane strony internetowej, opisy, zdjęcia są własnością 
www.pulsarplanet.pl Maria Bartkowiak zabronione jest ich kopiowanie, wykorzystywane bez  
pisemnej zgody właściciela sklepu. 
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